


Naše poděkování za rok 2024 míří ke všem sportovcům, 

kteří se účastnili jakékoliv soutěže.

Velké díky patří ale také těm, kteří se zasloužili o jejich 

celoroční přípravu – trenérům a vedoucím kolektivů.

Za hladký průběh všech soutěží si zaslouží velké 

poděkování rozhodčí, členové technické čety, hlasatelé, 

zdravotníci.

Hluboká poklona patří všem pořadatelům akcí a soutěží, 

Ústeckému kraji, partnerům a sponzorům.

VELKÉ DÍKY VÁM VŠEM ZA VELKÝ KUS PRÁCE A ZA 

BÁJEČNÝ ROK 2024 PLNÝ ZAJÍMAVÝCH AKCÍ A SOUTĚŽÍ.



POČTY DĚTÍ – stav k 21. 11. 2024
DĚČÍN CHOMUTOV LITOMĚŘICE LOUNY MOST TEPLICE Ústí n. L. CELKEM

3 – 5 let 22 1 69 56 28 64 60 300

6 – 14 let 268 142 480 438 110 331 341 2110

15 – 17 let 58 62 118 97 24 57 56 472

CELKEM 348 205 667 591 162 452 457 2882

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCOLngP7Q48gCFcI5FAod8kIFzg&url=http://www.hlubocec.cz/spolky-sdruzeni/sdh-hlubocec/&psig=AFQjCNEBGJzKm63fhm1ulrmoljwggq9OdA&ust=1446069001166049


složení KORM v roce 2024

* OSH Děčín Jiřina Ringel

Jaroslav Levinský

* OSH Chomutov Pavel Slášek

Stanislav Kramarski

* OSH Litoměřice Milan Novák

Martin Šimek

* OSH Louny Karel Lang

Jaroslav Kosina 

* OSH Most Lucien Schmieder

* OSH Teplice Kamila Trojková

Hana Fuchsová

* OSH Ústí nad Labem Ondřej Dašek

Martina Crháková



* vedoucí KORM: Martina Crháková

zástupce vedoucího: Ondřej Dašek 

* člen ÚORM: Martina Crháková



* 50. ročník

* literární, výtvarné, digitální práce

* do 31. 3. probíhala okresní kola

* do 21. 4. probíhala krajská kola.

Letošní jubilejní krajské kolo

hodnotilo OSH MOST





*termín: sobota 6. 4. (dorost) + neděle 7. 4. (mladší a starší)

*místo: VLAŠIM

*dorost:

*dorostenci - celkem 26 hlídek … Cítoliby 19. místo, Peruc 21. m.

*smíšené hlídky - celkem 30 hlídek …. Křešice 18. místo, 
Vědomice 28. místo

*dorostenky - 25 hlídek … Domoušice 6. místo, Peruc 24. místo

*mladší - 30 hlídek … Osek 23. místo, Vědomice 26. místo

*starší - 30 hlídek … Klapý 21. místo, Křešice 28. místo



* místo: ZŠ E. Krásnohorské

* termín: 7. 5.2024 22. ročník

* LETOS VZHLEDEM K POČASÍ UVNITŘ ŠKOLY

* soutěží se v následujících disciplínách

a zábavných hrách:

1) Štafeta 6 x 30 m

2) Požární útok na 50 m 

3) Hasičský kuželník + uzle

4) Požární ochrana – značky + škola a její závady

5) Základy topografie – značky

6) Základy první pomoci

7) Použití jednoduchých hasebních prostředků







Ve středu 8. 5. proběhl pro 22 dorostenců a dorostenek 

na HZS Ústeckého kraje územní odbor Teplice seminář 

ve výstupu na cvičnou věž.

Velké díky plk. Ing. David Somol a Jakub Pěkný.



*dorostenci a dorostenky z 5 okresů … 8 SDH

* Děčín - Labská Stráň

* Litoměřice - Klapý + Vědomice

* Louny – Cítoliby

* Teplice – Srbice

* Ústí nad Labem – Chabařovice

Mojžíř, Telnice



7. 9. proběhl historicky DRUHÝ ročník krajské soutěže ve
výstupu na cvičnou věž o pohár starosty města Podbořany.

Akci pořádalo KSH Ústeckého kraje ve spolupráci s OSH
Louny a ÚO HZS Žatec.

Záštitu převzal starosta města Podbořany Mgr. Bc. Radek
Reidl.

Pro letošní rok se na start postavilo 43 závodníků.

celkové výsledky … https://pozarnisporty.cz/races/494

fotografie z akce …

https://www.hasicovo.cz/cs/pozarni-sport/ustecky-kraj-
1/poharovky/obrazem-2.-rocnik-ve-vystupu-na-cvicnou-
vez-podborany

https://pozarnisporty.cz/races/494
https://www.hasicovo.cz/cs/pozarni-sport/ustecky-kraj-1/poharovky/obrazem-2.-rocnik-ve-vystupu-na-cvicnou-vez-podborany










pátek 7. 6. 

+ sobota 8. 6.

Ústí n. L.

hra Plamen

sobota 8. 6.

Ústí n. L.  

dorost











* termín … 22. 6. a 23. 6. 2024 místo … PRAHA

* postupující SDH DOMOUŠICE z Louny

* celkově 15. místo

* požární útok 13. místo, štafeta 4x60 m 15. místo, štafeta 

dvojic 13. místo, štafeta CTIF 13. místo, útok CTIF 11. místo





termín: 29. 6. až 1. 7. 2024 – PÍSEK

DOROSTENCI

účast: Jirkov (okres Chomutov) – celkově 15. místo

požární útok 13. místo, štafeta 4x100 m 15. místo, stovky 15. místo

DOROSTENKY

účast: Vědomice (okres Litoměřice) – celkově 12. místo

požární útok 8. místo, štafeta 4x100 m 12. místo, stovky 14. místo

DĚKUJEME MOC VŠEM DOROSTENCŮM A DOROSTENKÁM ZA 

ZAJÍMAVÉ VÝKONY A BOJOVNOST, SE KTEROU ŠLI DO KAŽDÉ 

DALŠÍ DISCIPLÍNY. 

TRENÉRŮM DÍKY ZA ČAS VĚNOVANÝ NAŠIM DOROSTENCŮM         

A DOROSTENKÁM.





JEDNOTLIVCI

MLADŠÍ

dorostenky - Kateřina Nováková - SDH Hrobce

3. místo ze 13

stovky – 3. místo, běh s PHP – 4. místo

dorostenci - Daniel Petrlík - SDH Lhenice

4. místo ze 14

stovky – 5. místo, běh s PHP – 6. místo

STŘEDNÍ

dorostenky - Anežka Bobková - SDH Mojžíř

13. místo ze 14

stovky – 13. místo, běh s PHP – 12. m.

dorostenci - Michal Jindrák - SDH Vědomice

7. místo ze 14

stovky – 14. místo, běh s PHP – 2. místo



STARŠÍ

dorostenky - Tereza Macková - SDH Bechlín

9. místo z 12

stovky – 9. místo, běh s PHP – 8. místo

dorostenci - Dominik Petrlík - SDH Lhenice

6. místo ze 14

stovky – 5. místo, běh s PHP – 7. místo



malá ohlédnutí za MČR ... 

*hra Plamen – PRAHA – 22. 6. + 23. 6.

https://www.ceskatelevize.cz/porady/10127577373-

pozarni-sport/224471291292001/

*dorost – PÍSEK – 29. 6. – 1. 7.

https://www.ceskatelevize.cz/porady/10127577373-

pozarni-sport/224471291292002/

https://www.ceskatelevize.cz/porady/10127577373-pozarni-sport/224471291292001/
https://www.ceskatelevize.cz/porady/10127577373-pozarni-sport/224471291292002/


• 31. srpna 2024

• Ostrava – Nová Ves

• celkem 59 soutěžících

• mladší dorostenky – Kateřina Nováková

Hrobce – 1. místo – 8:60 – NÁRODNÍ REKORD

• střední dorostenci - Michal Jindrák

Vědomice - 2. místo – 8:09





V sobotu 12. 10. 2024 proběhlo v Ústí nad Labem třetí MČR v běhu na 60 m 

s překážkami. 

V každé kategorii jsme měli 6 závodníků a závodnic.





fotky od M. Stehlíka …. 

https://www.rajce.idnes.cz/oshteplice/album/mcr-v-behu-na-60m-s-

prekazkami-12-10-2024-usti-nad-labem

fotky od M. Beneše … 

https://eu.zonerama.com/MichalBenesFrames/Album/12240100

https://www.rajce.idnes.cz/oshteplice/album/mcr-v-behu-na-60m-s-prekazkami-12-10-2024-usti-nad-labem
https://eu.zonerama.com/MichalBenesFrames/Album/12240100




kvalifikovaní …

• mladší dívky – Burdová Lea (Štrbice), Koštialová Magdalena 
(Obora), Spálová Zuzana (Srbice) 

• mladší chlapci – Jindrák Patrik (Vědomice) 

• starší dívky – Nováková Eliška (Vědomice), Nováková Kateřina 
(Hrobce)

• starší chlapci – Janoušek Karel (Hrobce)



9. 11. proběhlo krajské kolo ZHVB v Háji u Duchcova.

Každé OSH mohlo poslat do krajského kola 2 nejlepší, tím pádem 

mohlo startovat v dané kategorii 14 hlídek.

mladší - 13 hlídek

1. místo – Háj u Duchcova - okres Teplice

2. místo - Křešice - okres Litoměřice

3. místo – Osek – okres Teplice

starší - 14 hlídek

1. místo – Domoušice – okres Louny

2. místo – Srbice – okres Teplice

3. místo – Klapý – okres Litoměřice

fotky na … 

https://www.rajce.idnes.cz/oshteplice/album/krajske-kolo-

zhvb-9-11-2024-haj-u-duchcova?

https://www.rajce.idnes.cz/oshteplice/album/krajske-kolo-zhvb-9-11-2024-haj-u-duchcova


dorost - smíšené - 9 hlídek

1. Srbice – okres Teplice

2. Křešice - okres Litoměřice

3. Duchcov – okres Teplice

dorostenky - 3 hlídky

1. místo - Domoušice - okres Louny

2. místo - Peruc - okres Louny

3. místo – Strupčice – okres Chomutov

dorostenci - 4 hlídky

1. místo - Cítoliby - okres Louny

2. místo - Peruc - okres Louny

3. místo – Chabařovice – okres Ústí n. L.



místa a termíny konání:

* 1. kolo – 5. května 2024 – místo: Ústí nad Labem 

* 2. kolo – 11. května – místo: Lovosice (okres Litoměřice)

* 3. kolo – 31. srpna – místo: Děčín

* 4. kolo (finálové) - 28. září – místo: Chomutov

















































termíny konání:

první část - pátek 25. 10. až neděle 27. 10. 

druhá část - pátek 15. 11. až neděle 17. 11.

pátek do 17 hod. nájezd, v neděli okolo 15 hod. 

odjezd

místo: Chomutov – Střední škola ESOZ



1. týden

Lukáš Kébrt

Martina Crháková

Hana Fuchsová

Václav Sazeček

Pavel Slášek

Robert Viceník

2. týden

Lukáš Kébrt

Hana Fuchsová

Pavel Slášek

Robert Viceník

Milan Novák

Dana Slávková

Pořadovou 

přípravu připravil 

Tomáš Mikšovský.





Od pátku 25. 10. do neděle 27. 10. proběhla první část historicky

prvního Rescue campu Ústeckého kraje v Chomutově.

témata: bezpečnost práce, základní vybavení hasiče, slaňování,

návštěva muzea, vybavení CAS, práce s různými druhy proudnic a

PHP, pohyb v neznámém prostředí a transport osob.

V termínu 15. 11. - 17. 11. na 30 dorostenců a dorostenek Ústeckého

kraje ve věku 13 až 18 let čekala druhá část letošního Rescue campu.

témata: Zdravověda, Útok do budovy, První pomoc, Zásady při

zásahu na dopravní nehody.







MEZINÁRODNÍ ÚČAST 

ITÁLIE – TRENTINO - Borgo Valsugana

soutěž … CTIF – 24. dětská olympiáda

termín … 21. – 28. 7. 2024

za SDH Pískova Lhota

Eliška Nováková (SDH Vědomice) + Tomáš Marek (SDH Vědomice)  





CHORVATSKO

•soutěž … Pikač Cup

•termín … 17. + 18. 8.

•Kateřina Nováková (SDH Hrobce)

•Michal Jindrák (SDH Vědomice)




